
DOPLŇKY STRAVY

Doplněk stravy pro čistý organismus 
> Přispívá k pročištění a normální funkci jater
> Podporuje normální činnost srdce
> Kontroluje hladinu cukru v krvi
> Bojuje proti stresu a vyčerpání
> Antioxidant 

FUNKČNÍ KOMPLEX
OSTROPESTŘEC s ribofl avinem

OČISTA JATER, SPRÁVNÉ TRÁVENÍ A VITALITA

>  Extrakt z ostropestřce mariánského

> Vitamín B2 - Riboflavin

OBSAHUJE

Funkční komplex Ostropestřec s ribofl avinem je určený pro podporu správné činnosti

a očistu jater, pro správné trávení a boj proti únavě a vyčerpání. Harmonizuje hladinu 

cukru v krvi, podporuje správnou činnost nervové soustavy a podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu.



AKTIVNÍ INGREDIENCE

JAKOU ÚLOHU V NAŠEM ORGANISMU MAJÍ JÁTRA?

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Doporučené denní dávkování: 1−2x denně po jídle (dopoledne a večer 
před spaním pro regeneraci jater)
Doporučená délka užití: 1−3 měsíce
Doporučujeme tento produkt kombinovat s doplňkem stravy Glutatione 
(Antioxidant Glutathion se v organismu podílí na zbavování se odpadních látek)

Katalogová cena: 491 Kč

Kód produktu: 113012

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

Extrakt z ostropestřce mariánského 
• antioxidant
• podporuje normální trávení 
• podporuje normální funkci jater 
• přispívá k pročištění jater
• kontroluje normální hladinu cukru v krvi
• podporuje normální činnost srdce
• podporuje přirozenou obranyschopnost a odolnost organismu

Vitamín B2 - Ribofl avin
• přispívá k normálnímu energetickému metabolismu
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy
• přispívá k udržení normálních červených krvinek
• podporuje normální stav pokožky, sliznic  a zraku 
• přispívá k normálnímu metabolismu železa
• přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem
• bojuje proti únavě a vyčerpání

Játra = “fi ltr” pro čištění organismu 
Játra = orgán, který zastává až 500 funkcí

Játra jsou pro tělo významným orgánem a také jsou nejvíce zatěžovány 
ať už škodlivinami, nebo negativními emocemi. Jejich hlavní úlohou je 

detoxikace a očišťování organismu. Játra fi ltrují krev a zbavují je toxinů 
(škodlivých látek) a zabraňují usazování těchto škodlivin v našem těle. Během 

minuty jsou játra schopna přefi ltrovat až dva litry krve. Pokud jsou játra příliš 
zaneseny toxiny, nezvládají svou úlohu plnit správně, jsou oslabeny, což se může 

projevit jako únava, oslabení imunitního systému, špatným trávením, špatným spánkem a 
projevy na pokožce. Oslabená játra mohou také znamenat výskyt akné, mastné pleti a mastící se vlasové 
pokožky. Oslabená imunita pak může vést k náchylnosti k různým nemocem, k napadení viry, bakteriemi, 
kvasinkami či parazity. 

Podle tradiční čínské medicíny jsou játra odpovědná za autoimunitu,
protinádorovou imunitu a emoce jako jsou hněv a zlost. 

Játra jsou pro tělo významným orgánem a také jsou nejvíce zatěžovány 
ať už škodlivinami, nebo negativními emocemi. Jejich hlavní úlohou je 

detoxikace a očišťování organismu. Játra fi ltrují krev a zbavují je toxinů 
(škodlivých látek) a zabraňují usazování těchto škodlivin v našem těle. Během 

minuty jsou játra schopna přefi ltrovat až dva litry krve. Pokud jsou játra příliš 
zaneseny toxiny, nezvládají svou úlohu plnit správně, jsou oslabeny, což se může 

projevit jako únava, oslabení imunitního systému, špatným trávením, špatným spánkem a 
projevy na pokožce. Oslabená játra mohou také znamenat výskyt akné, mastné pleti a mastící se vlasové 


